Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br  E-mail: atendimento@cma.rn.gov.br

Ofício nº 052/2017-CMA

Acari/RN, 27 de abril de 2017.

À Sra.

MARIA DA GUIA ARAÚJO

Presidente do Sindicato dos Trabalhadores e Trabalhadoras Rurais de Acari

Rua Tomaz de Araújo, 225, Centro, Acari/RN, CEP: 59370-000

Assunto: Moção de Repúdio.

Senhora Presidente,

Cumprimentando-a cordialmente, encaminhamos a Vossa Senhoria a MOÇÃO

DE REPÚDIO A ALGUMAS MEDIDAS CONTEMPLADAS PELA PEC Nº 287/2016,

assinada por todos os Vereadores desta Casa.

 Sem mais para o momento, reiteramos votos de estima e respeito.

Atenciosamente,

JOSÉ ARI BEZERRA DANTAS

Presidente

http://www.acari.rn.leg.br/
mailto:atendimento@cma.rn.gov.br